K GETRANKEKARTE
d% 7‘ CARTA DE BEBIDAS

BEVERAGE LIST

Restouvant - Bawr ,,Kant”

%@p@h"@ A\luj(dj@

Coalav Mawrcall 15 loc 14-15
07670 Portocolom/ Mallorcow
Tel.: +49 1728315539
Inhaber: Thomas Krivger



K GETRANKEKARTE
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BEVERAGE LIST

Getrankekouwte / Menu de bebidas
/ Drink menue / Menww de

boissons

ZITGLER EDELBRANDE
WildkirschvNr. 1
Sauerkivsch Brond
Mirabellen Brand
Willioms Birne

COGNAC
Hennesy XO
Hermnesy VSOP

BRANNTWEIN / BRANDY
103

Veterano-de Osborne
Soberano-de Osborne
Carloy I

WHYSKY

Scotchv
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
JB

Ballantines

Jamesorv

Single Malt

Glenwmorengie 16 Jahwe [ anos [ years
Glenfiddich 15 Jahre [ anos [ years
Laphroaig Four Oak

Chivas Regal

Bowrbon

Jium Beamv

12,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

25,00 €
10,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
7,00 €

6,00 €
9,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

6,00 €
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Tennessee Whiskey
Jack Daniels 6,00 €
WODKA
Belvedere 6,00 €
Absolut 5,00 €
Forvdoandiov 5,00 €
Russiow Stoondowrd, 5,00 €
Giv
Bombay Saphire 6,00 €
Bulldog 6,00 €
Mahow 6,00 €
Monkex 47 12,00 €
Hendrick s 6,00 €
tvav 9,00 €
Ginv Mowe 9,00 €
PILKALLER aus Ostpreufienv (Machandel, grobe 5,00 €

Leberwurst und Senf) 2 cb/ de Prusiaw Oriental
(Machandel, salchicha gruesa de higado-y mostaza) 2
clf from East Prussio (Machandel, coorse liver saumsage

and mustowrd) 2 cl

KRAUTERSCHNAPSE 4 cl/ licor de hierbas 4 cl/ herbal

schnapps 4 cl

Avernav4 cb
Ramagotti 4 cl
Jogermeister 2 cl
Tunel 2 cl

Herbes de Mallorca 2 b

Fernet Branca 4 cl

ANISSCHNAPS
Ougo
Sambuca 4 cl
Pernod

4,90 €
4,90 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €



Kﬂﬁf

AQUAVIT 2 cl
Linteaquowvit
Jubilduwms - Aquowit

GETRANKEKARTE
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BEVERAGE LIST

5,00 €

EIER-LIKOR / COMO EL HUEVO /[ ETERLIKOR

Verpoortenw

TRESTER

Grappa Nonino-Grappaw i Prosecco-

SHERRY

Sandemovuwv dry [ mediwm

RUM

Bacawdi

Hovarmnar Club- 3 anos
Hovarwar Clul- 7 anos

Bawcelo-
Amagonas

Aperetiv

Marting Bianco-
Mowting Rosso
Campawt Orange
Campawi Sodav
Aperol Sprity
Hugo

Bailys

Diverses [ Variopy [ Miscellaneous

Pachowdn
Melocton
Liquewr 43
Malibw

Blue Curacao-

3,00 €

7,00 €

5,50 €

6,00 €
6,00 €
7,50 €
6,00 €
6,50 €

6,00 €
6,00 €
8,50 €
8,50 €

7,00 €

4,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
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Emfmamf - Ban
TEQUILLA
Tequllow Stervaw silver/Gold 3,00 €
SEKT
Freixenet 5,00 €
Blaw de Mow 5,00 €
Prosecco 5,00 €
VINO BLANCO
Muscat Miguel Oliver, Petra Mallorca Glas 5,50 €
Flasche 25,00 €
Butibalausi, Consell, Mallovca, Glas 6,00 €
Flasche 30,00 €
VINO ROSE
Albaflor, Mallovcay Glas 6,50 €
Flasche: 29,00 €
VINO TINTO
Butibalausi, Covusell, Mallovea, Glas 6,50 €
Flasche 30,00 €
Bier [ Cervega [ Beer [ Biére
Crugcampo-0,25 U 2,50 €
trdinger Weissbier 0,5 U

Alkoholfreies Bier / Cervegaw sinv alcohol [/ Non-alkoholic
Beer [/ Biere sang alcool

Nicht-Alkohoische Gerinke [ Bebidas sinv alcohol

/ Drinks without alcohol [/ Boissons sans alcool

Cocav Colav/ Fantw [/ Sprite/ Cocav Colav Zero, Fanta Zero-, 2,50 €
Sprite Zevo-(1,9)

Wasser [/ Aquav [ Water 2,50 €

Tomatensaft / Zumo- de tomate [ Tomato- Juice [ 2,50 €
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Jus de tomates

Pfirsichsaft / Zumo- de melocoton / Peach Juice [
Peau de Peche

Ananassaft [ Zumo-de Pinav [ Pineapple juice [ Jus de
ananay

Orangevsaft (4) [ Zwmo- de nawranjo [Orange juice [
Jus d - orange [

Apfelsaft / Zumo- de mangana [ Apple juice [ Jus des
ponune

Tonicwater

Ginger Ale

Bitter Lemon

Energy drink
Red Bull

Kaffee [/ Café [ Coffee

Milchkaffee / Café covw leche / Mk coffe / Cafe aw lait
Cappucino

Latte macchiato-

Carajillo- (Amaganas/Veterano/ Anis)

Espresso-/ Café solo-

Cafe aumericaivv

Cafe covtado
Tee /[ Te [Teaw/ The

Heifle Schokolode / Chocolate caliente [ Hot chocolate

BEVERAGE LIST

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,00 €
6,00 €
4,00 €

4,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
5,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €

2,50 €

2,50 €



